平成 24 年 11 月 6 日

各 位

          会 社 名   松  尾  電  機  株  式  会  社

代表者名   代表取締役社長執行役員 清水 巧

（コード番号 ６９６９ 大証市場第２部）

問合せ先  取締役執行役員総務部門長兼経理部門長 網谷  嘉寛

（ＴＥＬ ０６－６３３２－０８７１）

中期経営計画（平成 24 年 3 月期～平成 26 年 3 月期）の修正に関するお知らせ

当社グループは、平成 24 年 11 月 6 日に、中期経営計画（平成 24 年 3 月期～平成 26 年 3 月期）

の数値目標を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記
1. 数値目標（連結）
   （修正後）

年度 平成26年3月期（目標）

（単位：百万円）

連結売上高 7,100

連結営業利益 110

連結総資産経常利益率 1.1%

（修正前  平成 23 年 4 月 28 日公表）

年度 平成26年3月期（目標）

（単位：百万円）

連結売上高 8,100

連結営業利益 320

連結総資産経常利益率 3.2%

2. 修正理由

当社グループは、平成 23 年 4 月 28 日に中期経営計画（平成 24 年 3 月期～平成 26 年 3
月期）を公表し推進してまいりました。
しかしながら、本日公表の「業績予想の修正に関するお知らせ」における平成 25 年 3 月

期の業績予想、電子部品業界の今後の見通しを踏まえまして、中期経営計画最終年度である

平成 26 年 3 月期の数値目標を前項のとおり修正しました。
なお、基本方針には変更がございませんので、顧客対応力の強化、製品の品質の一層の向

上を図り、全社一丸となって目標達成に向けて取り組んでまいります。

＊上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際

の業績は、今後の様々な要因によって予測数値と異なる結果となる可能性があります。

以上